MUNICIPIO DE EZEQUIEL MONTES

EZ {EL
ﬁNTES _ QUERETARO _
b lrmpanie Indicadores de Postura Fiscal
Usr: elena del 01/ene/2021 al 30/jun/2021 Fechay| 20juliz021

Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

Concepto

l. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal

il. Egresos Presupuestarios (l1=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal

lil. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (it =1 - Il}

Concepto

lli. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= Il - IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacién de la deuda
C. Endeudamiento 6 desendeudamiento (C = A - B)

ORERA MUNICIPAL

hora de Impresién| 12:36 p.m.

Estimado Devengado

$201,581,045.00 $144,789,266.63
$201,581,045.00 $144,780,268.63
$0.00 $0.00
$201,581,045.00 $111,504,663.41
$201,581,045.00 $111,504,663.41
$0.00 $0.00

$0.00 $33,284,603.22

Estimado Devengado

$0.00 $33,284,603.22

$0.00 $0.00

$0.00 $33,284,603.22

Estimado Devengado

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

"MV.Z. ELVIA MONTES TREJO
PRESIDENTA MUNICIPAL

ARQ. MARCO ANYONIO TREJQ MONTES

REGIDOR SINDICO

Pagado

$144,789,266.63
$144,789,266.63
$0.00
$103,541,766.99
$103,541,766.99
$0.00

$41,247,499.64
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C.P. MARIA ELENA RIOS FERRUZCA

COORDINADOR DE EGRESOS (integracién estados

firnanmiaracl

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estad



